12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
1 220 Biehler Werksteam Powered BY K1 Herren 1 45 11:56:31
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit . Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Lars Brodner 08:13:54 0:13:54 41 David Seidel 18:49:05 0:16:10
2 David Seidel 08:28:59 0:15:05 42 Lars Brodner 19:05:48 0:16:43
3 Lars Brodner 08:44:12 0:15:13 43 David Seidel 19:22:02 0:16:14
4 David Seidel 08:59:49 0:15:37 44 Lars Brodner 19:39:01 0:16:59
5 Lars Brodner 09:15:21 0:15:32 45  David Seidel 19:56:31 0:17:30
6  David Seidel 09:31:02 0:15:41 46
7 Lars Brodner 09:46:38 0:15:36 47
8  David Seidel 10:02:18 0:15:40 48
9 Lars Brodner 10:17:59 0:15:41 49
10  David Seidel 10:33:55 0:15:56 50
11 Lars Brédner 10:50:05 0:16:10 51
12 David Seidel 11:06:05 0:16:00 52
13 Lars Brédner 11:21:54 0:15:49 53
14 David Seidel 11:37:29 0:15:35 54
15 Lars Brédner 11:52:56 0:15:27 55
16 David Seidel 12:08:43 0:15:47 56
17 Lars Brédner 12:24:40 0:15:57 57
18  David Seidel 12:40:39 0:15:59 58
19 Lars Brédner 12:56:24 0:15:45 59
20 David Seidel 13:12:17 0:15:53 60
21 Lars Brodner 13:28:43 0:16:26 61
22 David Seidel 13:44:18 0:15:35 62
23 Lars Brodner 14:00:40 0:16:22 63
24 David Seidel 14:16:21 0:15:41 64
25  Lars Brodner 14:32:47 0:16:26 65
26  David Seidel 14:48:18 0:15:31 66
27 Lars Brodner 15:04:42 0:16:24 67
28  David Seidel 15:20:14 0:15:32 68
29  Lars Brodner 15:36:31 0:16:17 69
30  David Seidel 15:52:13 0:15:42 70
31 Lars Brodner 16:08:44 0:16:31 4l
32 David Seidel 16:24:29 0:15:45 72
33  Lars Brodner 16:41:01 0:16:32 73
34 David Seidel 16:56:28 0:15:27 74
35  Lars Brodner 17:13:00 0:16:32 75
36  David Seidel 17:28:31 0:15:31 76
37 Lars Brodner 17:44:33 0:16:02 77
38  David Seidel 18:00:11 0:15:38 78
39  Lars Brodner 18:17:02 0:16:51 79
40  David Seidel 18:32:55 0:15:53 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
2 213 Surf + Bike Hiitte Peissenberg Herren 2 44 11:51:28
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit . Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Rudi Kemmer 08:14:31 0:14:31 41 Rudi Kemmer 19:02:38 0:16:52
2 Lukas Kramer 08:29:56 0:15:25 42 Lukas Krémer 19:18:42 0:16:04
3 Rudi Kemmer 08:45:25 0:15:29 43 Rudi Kemmer 19:35:21 0:16:39
4 Lukas Krémer 09:00:59 0:15:34 44 Rudi Kemmer 19:51:28 0:16:07
5  Rudi Kemmer 09:16:39 0:15:40 45
6  Lukas Kramer 09:32:48 0:16:09 46
7 Rudi Kemmer 09:48:48 0:16:00 47
8  Lukas Kramer 10:04:38 0:15:50 48
9 Rudi Kemmer 10:20:33 0:15:55 49
10 Lukas Kramer 10:36:48 0:16:15 50
11 Rudi Kemmer 10:53:18 0:16:30 51
12 Lukas Kramer 11:09:16 0:15:58 52
13 Rudi Kemmer 11:25:40 0:16:24 53
14 Lukas Kramer 11:41:30 0:15:50 54
15 Rudi Kemmer 11:58:06 0:16:36 55
16 Lukas Kramer 12:14:01 0:15:55 56
17 Rudi Kemmer 12:30:27 0:16:26 57
18  Lukas Kramer 12:46:34 0:16:07 58
19 Rudi Kemmer 13:03:33 0:16:59 59
20  Lukas Kramer 13:19:34 0:16:01 60
21 Rudi Kemmer 13:36:52 0:17:18 61
22 Lukas Kramer 13:52:45 0:15:53 62
23 Rudi Kemmer 14:09:34 0:16:49 63
24 Lukas Kramer 14:25:27 0:15:53 64
25  Rudi Kemmer 14:42:03 0:16:36 65
26 Lukas Kramer 14:57:49 0:15:46 66
27 Rudi Kemmer 15:14:40 0:16:51 67
28  Lukas Kramer 15:30:42 0:16:02 68
29  Rudi Kemmer 15:47:42 0:17:00 69
30  Lukas Kramer 16:03:19 0:15:37 70
31 Rudi Kemmer 16:20:01 0:16:42 4l
32 Lukas Kramer 16:35:51 0:15:50 72
33 Rudi Kemmer 16:52:41 0:16:50 73
34 Lukas Kramer 17:08:11 0:15:30 74
35  Lukas Kramer 17:25:00 0:16:49 75
36 Lukas Kramer 17:40:56 0:15:56 76
37  Rudi Kemmer 17:57:41 0:16:45 77
38 Lukas Kramer 18:13:32 0:15:51 78
39  Rudi Kemmer 18:30:12 0:16:40 79
40  Lukas Kramer 18:45:46 0:15:34 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste
2er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
3 214 Urimat 2Fast Race Team Mixed 1 43 11:44:03
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Marc Prins 08:13:51 0:13:51 41 Marc Prins 19:08:37 0:16:30
2 Marc Prins 08:28:56 0:15:05 42 Marc Prins 19:26:02 0:17:25
3 Jule Waligora 08:45:32 0:16:36 43 Marc Prins 19:44:03 0:18:01
4 Marc Prins 09:01:00 0:15:28 44
5 Marc Prins 09:16:48 0:15:48 45
6 Jule Waligora 09:33:49 0:17:01 46
7 Marc Prins 09:49:33 0:15:44 47
8 Marc Prins 10:05:05 0:15:32 48
9 Jule Waligora 10:22:40 0:17:35 49
10 Marc Prins 10:38:34 0:15:54 50
11 Marc Prins 10:54:08 0:15:34 51
12 Jule Waligora 11:11:16 0:17:08 52
13 Marc Prins 11:27:05 0:15:49 53
14 Marc Prins 11:43:06 0:16:01 54
15 Jule Waligora 11:59:48 0:16:42 55
16 Marc Prins 12:15:49 0:16:01 56
17 Marc Prins 12:32:18 0:16:29 57
18  Jule Waligora 12:49:12 0:16:54 58
19 Marc Prins 13:05:39 0:16:27 59
20  Marc Prins 13:22:15 0:16:36 60
21 Jule Waligora 13:39:14 0:16:59 61
22 Marc Prins 13:55:18 0:16:04 62
23 Marc Prins 14:11:40 0:16:22 63
24 Jule Waligora 14:28:16 0:16:36 64
25  Marc Prins 14:44:16 0:16:00 65
26 Marc Prins 15:00:05 0:15:49 66
27 Jule Waligora 15:16:55 0:16:50 67
28  Marc Prins 15:33:25 0:16:30 68
29  Marc Prins 15:49:37 0:16:12 69
30  Jule Waligora 16:06:25 0:16:48 70
31 Marc Prins 16:22:47 0:16:22 4l
32 Marc Prins 16:39:30 0:16:43 72
33 Jule Waligora 16:56:15 0:16:45 73
34 Marc Prins 17:11:57 0:15:42 74
35 Marc Prins 17:28:26 0:16:29 75
36  Jule Waligora 17:44:33 0:16:07 76
37 Marc Prins 18:01:30 0:16:57 77
38  Marc Prins 18:18:40 0:17:10 78
39 Jule Waligora 18:35:21 0:16:41 79
40  Marc Prins 18:52:07 0:16:46 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung

Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit

4 211 TV Attendorn Herren 3 42 11:47:54

Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit

1 Matthias Rettler 08:14:31 0:14:31 41 Andreas Claren 19:30:08 0:17:25

2 Matthias Rettler 08:30:54 0:16:23 42 Andreas Claren 19:47:54 0:17:46
3 Matthias Rettler 08:47:28 0:16:34 43
4 Matthias Rettler 09:04:36 0:17:08 44
5 Matthias Rettler 09:21:28 0:16:52 45
6 Matthias Rettler 09:38:23 0:16:55 46
7 Matthias Rettler 09:55:38 0:17:15 47
8 Andreas Claren 10:12:26 0:16:48 48
9  Andreas Claren 10:28:53 0:16:27 49
10 Andreas Claren 10:45:39 0:16:46 50
11 Andreas Claren 11:02:37 0:16:58 51
12 Andreas Claren 11:19:39 0:17:02 52
13 Andreas Claren 11:36:09 0:16:30 53
14 Andreas Claren 11:52:57 0:16:48 54
15  Matthias Rettler 12:08:40 0:15:43 55
16 Matthias Rettler 12:24:40 0:16:00 56
17 Matthias Rettler 12:40:38 0:15:58 57
18  Matthias Rettler 12:56:52 0:16:14 58
19 Matthias Rettler 13:13:16 0:16:24 59
20  Matthias Rettler 13:29:41 0:16:25 60
21 Matthias Rettler 13:46:19 0:16:38 61
22 Andreas Claren 14:02:50 0:16:31 62
23 Andreas Claren 14:19:58 0:17:08 63
24 Andreas Claren 14:36:58 0:17:00 64
25  Andreas Claren 14:54:13 0:17:15 65
26 Andreas Claren 15:11:58 0:17:45 66
27 Andreas Claren 15:30:15 0:18:17 67
28  Matthias Rettler 15:46:29 0:16:14 68
29  Matthias Rettler 16:03:07 0:16:38 69
30 Matthias Rettler 16:20:01 0:16:54 70
31 Matthias Rettler 16:37:08 0:17:.07 4l
32 Andreas Claren 16:54:42 0:17:34 72
33 Andreas Claren 17:13:01 0:18:19 73
34 Andreas Claren 17:31:05 0:18:04 74
35  Andreas Claren 17:48:58 0:17:53 75
36 Matthias Rettler 18:05:10 0:16:12 76
37  Matthias Rettler 18:21:52 0:16:42 7
38  Matthias Rettler 18:38:45 0:16:53 78
39  Matthias Rettler 18:55:44 0:16:59 79
40  Andreas Claren 19:12:43 0:16:59 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung

Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit

5 217 R2 Bike.com MTB Racing Mixed 2 42 11:49:51

Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit

1 Felix Karnatz 08:13:53 0:13:53 41 Christiane Wolf 19:33:47 0:18:25

2 Felix Karnatz 08:29:01 0:15:08 42 Felix Karnatz 19:49:51 0:16:04
3 Christiane Wolf 08:47:26 0:18:25 43
4 Christiane Wolf 09:06:51 0:19:25 44
5 Felix Karnatz 09:22:47 0:15:56 45
6 Felix Karnatz 09:38:41 0:15:54 46
7 Christiane Wolf 09:57:15 0:18:34 47
8  Christiane Wolf 10:16:19 0:19:04 48
9 Felix Karnatz 10:31:32 0:15:13 49
10  Felix Karnatz 10:46:53 0:15:21 50
11 Felix Karnatz 11:02:37 0:15:44 51
12 Christiane Wolf 11:21:16 0:18:39 52
13 Felix Karnatz 11:37:00 0:15:44 53
14 Felix Karnatz 11:52:56 0:15:56 54
15 Christiane Wolf 12:11:34 0:18:38 55
16 Felix Karnatz 12:27:24 0:15:50 56
17 Felix Karnatz 12:43:41 0:16:17 57
18  Christiane Wolf 13:02:10 0:18:29 58
19 Christiane Wolf 13:21:01 0:18:51 59
20  Felix Karnatz 13:36:41 0:15:40 60
21 Felix Karnatz 13:52:09 0:15:28 61
22 Felix Karnatz 14:07:57 0:15:48 62
23 Christiane Wolf 14:26:07 0:18:10 63
24 Christiane Wolf 14:44:32 0:18:25 64
25  Felix Karnatz 15:00:03 0:15:31 65
26  Felix Karnatz 15:15:41 0:15:38 66
27 Christiane Wolf 15:33:41 0:18:00 67
28  Felix Karnatz 15:49:22 0:15:41 68
29  Felix Karnatz 16:05:20 0:15:58 69
30  Christiane Wolf 16:23:46 0:18:26 70
31 Felix Karnatz 16:40:12 0:16:26 4l
32 Christiane Wolf 16:58:14 0:18:02 72
33  Felix Karnatz 17:14:41 0:16:27 73
34 Christiane Wolf 17:33:26 0:18:45 74
35 Felix Karnatz 17:49:50 0:16:24 75
36  Felix Karnatz 18:06:05 0:16:15 76
37  Christiane Wolf 18:24:51 0:18:46 7
38  Felix Karnatz 18:40:49 0:15:58 78
39  Christiane Wolf 18:59:18 0:18:29 79
40  Felix Karnatz 19:15:22 0:16:04 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung

Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit

6 212 Bite the Dust SC Grobenzell Mixed 3 41 11:48:45

. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit

1 Alrik Selle 08:13:34 0:13:34 41 Alrik Selle 19:48:45 0:16:31
2 Alrik Selle 08:28:11 0:14:37 42
3 Sonja Selle 08:47:22 0:19:11 43
4 Alrk Selle 09:02:18 0:14:56 44
5 Alrk Selle 09:17:15 0:14:57 45
6 Sonja Selle 09:36:06 0:18:51 46
7 Alrk Selle 09:51:03 0:14:57 47
8  Alrik Selle 10:06:08 0:15:05 48
9  Sonja Selle 10:25:33 0:19:25 49
10  Alrik Selle 10:40:43 0:15:10 50
11 Alrik Selle 10:57:24 0:16:41 51
12 Sonja Selle 11:17:02 0:19:38 52
13 Sonja Selle 11:37:18 0:20:16 53
14 Alrik Selle 11:52:57 0:15:39 54
15 Alrik Selle 12:08:55 0:15:58 55
16  Sonja Selle 12:28:30 0:19:35 56
17 Alrik Selle 12:44:25 0:15:55 57
18 Alrik Selle 13:00:10 0:15:45 58
19 Sonja Selle 13:19:47 0:19:37 59
20  Alrik Selle 13:35:12 0:15:25 60
21 Alrik Selle 13:51:39 0:16:27 61
22 Sonja Selle 14:11:31 0:19:52 62
23 Alrik Selle 14:27:30 0:15:59 63
24 Alrik Selle 14:43:38 0:16:08 64
25  Sonja Selle 15:02:57 0:19:19 65
26 Alrik Selle 15:19:16 0:16:19 66
27 Alrik Selle 15:36:23 0:17:07 67
28  Sonja Selle 15:57:58 0:21:35 68
29  Sonja Selle 16:19:14 0:21:16 69
30 Sonja Selle 16:40:33 0:21:19 70
31 Alrik Selle 16:56:16 0:15:43 71
32 Alrik Selle 17:11:54 0:15:38 72
33 Sonja Selle 17:32:10 0:20:16 73
34 Alrik Selle 17:48:03 0:15:53 74
35  Alrk Selle 18:03:45 0:15:42 75
36  Sonja Selle 18:24:40 0:20:55 76
37 Alrk Selle 18:40:17 0:15:37 7
38 Alrik Selle 18:56:08 0:15:51 78
39  Sonja Selle 19:16:18 0:20:10 79
40  Alrik Selle 19:32:14 0:15:56 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung

Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit

7 223 ProLive & Wildstyle Ghostbiker: Mixed 4 41 11:57:07

Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit

1 Kathi Bittner 08:14:54 0:14:54 41 Kathi Bittner 19:57:07 0:18:48
2 Kathi Bittner 08:31:14 0:16:20 42
3 Michael Jaksch 08:50:01 0:18:47 43
4 Kathi Bittner 09:06:17 0:16:16 44
5  Kathi Bittner 09:23:06 0:16:49 45
6  Michael Jaksch 09:42:37 0:19:31 46
7 Kathi Bittner 09:59:45 0:17:08 47
8  Kathi Bittner 10:16:22 0:16:37 48
9 Michael Jaksch 10:35:06 0:18:44 49
10 Kathi Bittner 10:52:16 0:17:10 50
11 Kathi Bittner 11:09:12 0:16:56 51
12 Michael Jaksch 11:28:43 0:19:31 52
13 Kathi Bittner 11:45:41 0:16:58 53
14 Kathi Bittner 12:02:30 0:16:49 54
15 Michael Jaksch 12:20:46 0:18:16 55
16 Kathi Bittner 12:37:48 0:17:02 56
17 Kathi Bittner 12:54:30 0:16:42 57
18  Michael Jaksch 13:12:31 0:18:01 58
19 Kathi Bittner 13:29:40 0:17:09 59
20  Kathi Bittner 13:46:22 0:16:42 60
21 Michael Jaksch 14:04:34 0:18:12 61
22 Kathi Bittner 14:21:59 0:17:25 62
23 Kathi Bittner 14:39:20 0:17:21 63
24 Michael Jaksch 14:57:46 0:18:26 64
25  Michael Jaksch 15:15:48 0:18:02 65
26  Kathi Bittner 15:32:50 0:17:02 66
27 Kathi Bittner 15:49:45 0:16:55 67
28  Michael Jaksch 16:08:05 0:18:20 68
29  Michael Jaksch 16:26:51 0:18:46 69
30  Kathi Bittner 16:43:53 0:17:02 70
31 Kathi Bittner 17:01:03 0:17:10 4l
32 Michael Jaksch 17:18:42 0:17:39 72
33 Kathi Bittner 17:35:52 0:17:10 73
34 Kathi Bittner 17:53:01 0:17:09 74
35  Michael Jaksch 18:10:37 0:17:36 75
36 Kathi Bittner 18:27:31 0:16:54 76
37 Kathi Bittner 18:44:45 0:17:14 7
38  Michael Jaksch 19:02:37 0:17:52 78
39 Michael Jaksch 19:20:40 0:18:03 79
40  Kathi Bittner 19:38:19 0:17:39 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
8 222 Voreifel Herren 4 39 11:46:26
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Udo Triborn 08:15:18 0:15:18 41
2 Frank Bungart 08:32:52 0:17:34 42
3 Udo Triborn 08:49:39 0:16:47 43
4 Frank Bungart 09:08:05 0:18:26 44
5 Udo Triborn 09:25:17 0:17:12 45
6  Frank Bungart 09:44:11 0:18:54 46
7 Udo Triborn 10:01:18 0:17:.07 47
8  Frank Bungart 10:20:17 0:18:59 48
9 Udo Triborn 10:38:12 0:17:55 49
10  Frank Bungart 10:56:45 0:18:33 50
11 Udo Triborn 11:14:25 0:17:40 51
12 Frank Bungart 11:33:02 0:18:37 52
13 Udo Triborn 11:51:04 0:18:02 53
14 Frank Bungart 12:09:31 0:18:27 54
15 Udo Triborn 12:27:18 0:17:47 55
16 Frank Bungart 12:45:52 0:18:34 56
17 Udo Triborn 13:03:38 0:17:46 57
18  Frank Bungart 13:22:17 0:18:39 58
19 Udo Triborn 13:40:17 0:18:00 59
20  Frank Bungart 13:59:00 0:18:43 60
21 Udo Triborn 14:16:56 0:17:56 61
22 Frank Bungart 14:35:46 0:18:50 62
23 Udo Triborn 14:53:45 0:17:59 63
24 Frank Bungart 15:12:22 0:18:37 64
25  Udo Triborn 15:30:24 0:18:02 65
26 Frank Bungart 15:48:45 0:18:21 66
27 Udo Triborn 16:06:57 0:18:12 67
28  Frank Bungart 16:25:31 0:18:34 68
29  Udo Triborn 16:43:46 0:18:15 69
30 Frank Bungart 17:01:57 0:18:11 70
31 Udo Triborn 17:20:05 0:18:08 4l
32  Frank Bungart 17:38:32 0:18:27 72
33 Udo Triborn 17:56:43 0:18:11 73
34 Frank Bungart 18:14:22 0:17:39 74
35 Udo Triborn 18:32:40 0:18:18 75
36  Frank Bungart 18:50:30 0:17:50 76
37 Udo Triborn 19:09:17 0:18:47 77
38  Frank Bungart 19:27:57 0:18:40 78
39 Udo Triborn 19:46:26 0:18:29 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
9 205 Extreme Moonrider Herren 5 39 11:48:54
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Hans Georg Eble 08:16:27 0:16:27 41
2 Hans Georg Eble 08:34:.07 0:17:40 42
3 Hermann Wagensail 08:51:50 0:17:43 43
4 Hermann Wagensail 09:09:44 0:17:54 44
5 Hans Georg Eble 09:27:26 0:17:42 45
6 Hans Georg Eble 09:45:39 0:18:13 46
7 Hermann Wagensail 10:03:34 0:17:55 47
8  Hermann Wagensail 10:21:43 0:18:09 48
9  Hans Georg Eble 10:40:14 0:18:31 49
10  Hans Georg Eble 10:58:55 0:18:41 50
11 Hermann Wagensail 11:17:01 0:18:06 51
12 Hermann Wagensail 11:35:52 0:18:51 52
13 Hans Georg Eble 11:53:51 0:17:59 53
14 Hans Georg Eble 12:12:07 0:18:16 54
15 Hermann Wagensail 12:30:34 0:18:27 55
16 Hermann Wagensail 12:49:21 0:18:47 56
17 Hans Georg Eble 13:07:37 0:18:16 57
18  Hans Georg Eble 13:25:54 0:18:17 58
19 Hermann Wagensail 13:44:06 0:18:12 59
20  Hermann Wagensail 14:01:53 0:17:47 60
21 Hans Georg Eble 14:19:41 0:17:48 61
22 Hans Georg Eble 14:38:08 0:18:27 62
23 Hermann Wagensail 14:56:07 0:17:59 63
24 Hermann Wagensail 15:14:12 0:18:05 64
25  Hans Georg Eble 15:32:50 0:18:38 65
26  Hans Georg Eble 15:51:18 0:18:28 66
27 Hermann Wagensail 16:09:24 0:18:06 67
28  Hermann Wagensail 16:27:44 0:18:20 68
29  Hans Georg Eble 16:46:16 0:18:32 69
30 Hans Georg Eble 17:04:36 0:18:20 70
31 Hermann Wagensail 17:23:10 0:18:34 71
32 Hermann Wagensail 17:41:52 0:18:42 72
33 Hans Georg Eble 18:00:21 0:18:29 73
34 Hermann Wagensail 18:18:49 0:18:28 74
35 Hans Georg Eble 18:37:12 0:18:23 75
36 Hermann Wagensail 18:55:50 0:18:38 76
37 Hans Georg Eble 19:13:39 0:17:49 77
38 Hermann Wagensail 19:31:36 0:17:57 78
39 Hans Georg Eble 19:48:54 0:17:18 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
10 216 Raceteam Radleck Mering Mixed 5 38 11:47:57
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Matthias Knoll 08:15:47 0:15:47 41
2 Matthias Knoll 08:32:48 0:17:01 42
3 Stefanie Steinhart 08:53:10 0:20:22 43
4 Stefanie Steinhart 09:13:04 0:19:54 44
5  Matthias Knoll 09:30:03 0:16:59 45
6 Matthias Knoll 09:46:55 0:16:52 46
7 Stefanie Steinhart 10:06:48 0:19:53 47
8  Stefanie Steinhart 10:26:39 0:19:51 48
9 Matthias Knoll 10:44:03 0:17:24 49
10 Matthias Knoll 11:01:26 0:17:23 50
11 Stefanie Steinhart 11:21:17 0:19:51 51
12 Stefanie Steinhart 11:41:07 0:19:50 52
13 Matthias Knoll 11:58:15 0:17:08 53
14 Matthias Knoll 12:15:36 0:17:21 54
15 Stefanie Steinhart 12:35:02 0:19:26 55
16 Stefanie Steinhart 12:54:29 0:19:27 56
17 Matthias Knoll 13:12:10 0:17:41 57
18  Matthias Knoll 13:29:51 0:17:41 58
19  Stefanie Steinhart 13:48:54 0:19:03 59
20 Stefanie Steinhart 14:08:24 0:19:30 60
21 Matthias Knoll 14:28:02 0:19:38 61
22 Matthias Knoll 14:46:51 0:18:49 62
23  Stefanie Steinhart 15:06:23 0:19:32 63
24 Stefanie Steinhart 15:26:33 0:20:10 64
25  Matthias Knoll 15:44:56 0:18:23 65
26 Matthias Knoll 16:02:26 0:17:30 66
27 Stefanie Steinhart 16:22:10 0:19:44 67
28  Stefanie Steinhart 16:42:02 0:19:52 68
29  Matthias Knoll 17:00:18 0:18:16 69
30  Matthias Knoll 17:18:45 0:18:27 70
31 Stefanie Steinhart 17:38:06 0:19:21 4l
32  Stefanie Steinhart 17:57:51 0:19:45 72
33 Matthias Knoll 18:16:05 0:18:14 73
34 Matthias Knoll 18:33:36 0:17:31 74
35  Stefanie Steinhart 18:53:12 0:19:36 75
36  Stefanie Steinhart 19:13:20 0:20:08 76
37 Matthias Knoll 19:28:50 0:15:30 77
38  Stefanie Steinhart 19:47:57 0:19:07 78
39 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
1 202 Extreme Moonrider Herren 6 38 11:48:53
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Jorg Hiemer 08:17:12 0:17:12 41
2 Jorg Hiemer 08:35:17 0:18:05 42
3 Florian Bindl 08:52:24 0:17:.07 43
4 Florian Bindl 09:09:35 0:17:11 44
5  Jorg Hiemer 09:27:28 0:17:53 45
6  Jorg Hiemer 09:45:59 0:18:31 46
7 Florian Bindl 10:02:37 0:16:38 47
8  Florian Bindl 10:20:14 0:17:37 48
9 Jorg Hiemer 10:38:43 0:18:29 49
10  Jorg Hiemer 10:57:59 0:19:16 50
11 Florian Bindl 11:15:42 0:17:43 51
12 Florian Bind| 11:33:29 0:17:47 52
13 Jorg Hiemer 11:51:45 0:18:16 53
14 Jorg Hiemer 12:11:01 0:19:16 54
15 Florian Bindl 12:28:24 0:17:23 55
16 Florian Bindl 12:47:11 0:18:47 56
17 Jorg Hiemer 13:06:25 0:19:14 57
18  Jorg Hiemer 13:25:44 0:19:19 58
19 Florian Bindl 13:43:52 0:18:08 59
20  Florian Bindl 14:01:53 0:18:01 60
21 Jorg Hiemer 14:19:59 0:18:06 61
22 Jorg Hiemer 14:38:52 0:18:53 62
23 Florian Bindl 14:57:16 0:18:24 63
24 Florian Bindl 15:17:16 0:20:00 64
25 Jorg Hiemer 15:35:29 0:18:13 65
26 Florian Bindl 15:55:33 0:20:04 66
27 Jorg Hiemer 16:14:01 0:18:28 67
28  Florian Bindl 16:34:35 0:20:34 68
29  Jorg Hiemer 16:53:17 0:18:42 69
30  Florian Bindl 17:13:48 0:20:31 70
31 Jérg Hiemer 17:33:05 0:19:17 71
32 Florian Bindl 17:53:16 0:20:11 72
33 Jorg Hiemer 18:12:41 0:19:25 73
34 Florian Bindl 18:32:51 0:20:10 74
35  Jorg Hiemer 18:52:09 0:19:18 75
36 Florian Bindl 19:12:22 0:20:13 76
37  Jorg Hiemer 19:30:26 0:18:04 77
38  Florian Bindl 19:48:53 0:18:27 78
39 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
12 226 Schreinereiam Herren 7 38 11:52:41
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Andreas Fedrizzi 08:15:32 0:15:32 41
2 Andreas Fedrizzi 08:32:47 0:17:15 42
3 Florian Wallner 08:51:41 0:18:54 43
4 Florian Wallner 09:11:34 0:19:53 44
5  Andreas Fedrizzi 09:29:14 0:17:40 45
6 Andreas Fedrizzi 09:46:40 0:17:26 46
7 Florian Wallner 10:06:07 0:19:27 47
8  Florian Wallner 10:25:48 0:19:41 48
9 Andreas Fedrizzi 10:42:57 0:17:09 49
10 Andreas Fedrizzi 11:00:41 0:17:44 50
11 Florian Wallner 11:21:21 0:20:40 51
12 Florian Wallner 11:42:45 0:21:24 52
13 Andreas Fedrizzi 12:00:47 0:18:02 53
14 Andreas Fedrizzi 12:18:34 0:17:47 54
15 Florian Wallner 12:38:37 0:20:03 55
16 Florian Wallner 12:59:29 0:20:52 56
17 Andreas Fedrizzi 13:16:12 0:16:43 57
18  Andreas Fedrizzi 13:33:43 0:17:31 58
19 Florian Wallner 13:54:08 0:20:25 59
20  Florian Wallner 14:15:12 0:21:04 60
21 Andreas Fedrizzi 14:32:28 0:17:16 61
22 Andreas Fedrizzi 14:49:25 0:16:57 62
23 Florian Wallner 15:10:00 0:20:35 63
24 Florian Wallner 15:31:44 0:21:44 64
25  Andreas Fedrizzi 15:48:33 0:16:49 65
26 Andreas Fedrizzi 16:05:34 0:17:01 66
27 Florian Wallner 16:26:38 0:21:04 67
28  Florian Wallner 16:48:38 0:22:00 68
29  Andreas Fedrizzi 17:05:50 0:17:12 69
30  Andreas Fedrizzi 17:22:42 0:16:52 70
31 Florian Wallner 17:44:20 0:21:38 4l
32 Florian Wallner 18:06:47 0:22:27 72
33  Andreas Fedrizzi 18:22:54 0:16:07 73
34 Andreas Fedrizzi 18:39:22 0:16:28 74
35  Florian Wallner 18:59:25 0:20:03 75
36 Florian Wallner 19:20:08 0:20:43 76
37  Andreas Fedrizzi 19:36:22 0:16:14 77
38  Andreas Fedrizzi 19:52:41 0:16:19 78
39 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
13 203 PROWELL-Germany / Team Pirate Mixed 6 38 11:55:36
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Stefan Bzdok 08:17:10 0:17:10 41
2 Stefan Bzdok 08:35:15 0:18:05 42
3 Monika Reker 08:54:59 0:19:44 43
4 Stefan Bzdok 09:13:16 0:18:17 44
5  Stefan Bzdok 09:31:37 0:18:21 45
6 Monika Reker 09:52:03 0:20:26 46
7 Stefan Bzdok 10:10:47 0:18:44 47
8  Stefan Bzdok 10:29:09 0:18:22 48
9 Monika Reker 10:49:53 0:20:44 49
10  Stefan Bzdok 11:08:13 0:18:20 50
11 Stefan Bzdok 11:26:26 0:18:13 51
12 Monika Reker 11:47:08 0:20:42 52
13 Monika Reker 12:07:41 0:20:33 53
14 Stefan Bzdok 12:26:07 0:18:26 54
15 Stefan Bzdok 12:43:58 0:17:51 55
16 Monika Reker 13:04:33 0:20:35 56
17 Stefan Bzdok 13:22:55 0:18:22 57
18  Stefan Bzdok 13:40:46 0:17:51 58
19 Monika Reker 14:00:15 0:19:29 59
20  Monika Reker 14:20:22 0:20:07 60
21 Stefan Bzdok 14:38:21 0:17:59 61
22 Stefan Bzdok 14:56:06 0:17:45 62
23 Monika Reker 15:16:06 0:20:00 63
24 Stefan Bzdok 15:34:07 0:18:01 64
25  Monika Reker 15:53:45 0:19:38 65
26  Stefan Bzdok 16:11:38 0:17:53 66
27 Monika Reker 16:31:24 0:19:46 67
28  Stefan Bzdok 16:49:36 0:18:12 68
29  Monika Reker 17:08:57 0:19:21 69
30 Stefan Bzdok 17:27:14 0:18:17 70
31 Monika Reker 17:46:34 0:19:20 4l
32 Stefan Bzdok 18:04:35 0:18:01 72
33 Monika Reker 18:24:18 0:19:43 73
34 Stefan Bzdok 18:42:19 0:18:01 74
35  Stefan Bzdok 18:59:50 0:17:31 75
36 Monika Reker 19:19:45 0:19:55 76
37 Stefan Bzdok 19:37:46 0:18:01 77
38  Stefan Bzdok 19:55:36 0:17:50 78
39 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
14 224 SC Peiting Herren 8 37 11:53:02
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Matthias Seelos 08:17:31 0:17:31 41
2 Christian Seelos 08:36:36 0:19:05 42
3 Matthias Seelos 08:55:18 0:18:42 43
4 Christian Seelos 09:14:36 0:19:18 44
5 Matthias Seelos 09:33:55 0:19:19 45
6  Christian Seelos 09:53:29 0:19:34 46
7 Matthias Seelos 10:13:48 0:20:19 47
8  Christian Seelos 10:32:45 0:18:57 48
9  Matthias Seelos 10:52:33 0:19:48 49
10  Christian Seelos 11:11:26 0:18:53 50
11 Matthias Seelos 11:31:38 0:20:12 51
12 Christian Seelos 11:50:41 0:19:03 52
13 Matthias Seelos 12:10:53 0:20:12 53
14 Christian Seelos 12:29:08 0:18:15 54
15 Matthias Seelos 12:49:24 0:20:16 55
16 Christian Seelos 13:08:09 0:18:45 56
17 Matthias Seelos 13:28:35 0:20:26 57
18  Christian Seelos 13:47:.04 0:18:29 58
19 Matthias Seelos 14:06:30 0:19:26 59
20  Christian Seelos 14:25:01 0:18:31 60
21 Matthias Seelos 14:44:21 0:19:20 61
22 Christian Seelos 15:02:36 0:18:15 62
23 Matthias Seelos 15:23:24 0:20:48 63
24 Christian Seelos 15:42:22 0:18:58 64
25 Matthias Seelos 16:03:00 0:20:38 65
26 Christian Seelos 16:21:53 0:18:53 66
27 Christian Seelos 16:42:03 0:20:10 67
28  Matthias Seelos 17:01:59 0:19:56 68
29  Christian Seelos 17:20:37 0:18:38 69
30  Matthias Seelos 17:40:25 0:19:48 70
31 Christian Seelos 18:00:20 0:19:55 4l
32 Matthias Seelos 18:20:28 0:20:08 72
33 Christian Seelos 18:40:13 0:19:45 73
34 Matthias Seelos 18:59:20 0:19:07 74
35  Christian Seelos 19:17:53 0:18:33 75
36  Matthias Seelos 19:35:20 0:17:27 76
37  Christian Seelos 19:53:02 0:17:42 77
38 78
39 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
15 201 Raceteam Radleck Mering Herren 9 36 11:53:10
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Alexander lampieri 08:17:33 0:17:33 41
2 Alexander lampieri 08:35:30 0:17:57 42
3 Michael Biisking 08:54:18 0:18:48 43
4 Michael Busking 09:14:31 0:20:13 44
5  Alexander lampieri 09:32:39 0:18:08 45
6  Alexander lampieri 09:50:40 0:18:01 46
7 Michael Biisking 10:10:42 0:20:02 47
8  Michael Biisking 10:31:31 0:20:49 48
9  Alexander lampieri 10:49:48 0:18:17 49
10  Alexander lampieri 11:07:47 0:17:59 50
11 Michael Biisking 11:28:34 0:20:47 51
12 Michael Biisking 11:49:53 0:21:19 52
13 Alexander lampieri 12:08:02 0:18:09 53
14 Alexander lampieri 12:27:23 0:19:21 54
15 Michael Biisking 12:48:14 0:20:51 55
16 Michael Biisking 13:10:06 0:21:52 56
17 Alexander lampieri 13:28:42 0:18:36 57
18  Alexander lampieri 13:47:54 0:19:12 58
19 Michael Biisking 14:10:18 0:22:24 59
20  Michael Biisking 14:32:00 0:21:42 60
21 Alexander lampieri 14:51:00 0:19:00 61
22 Alexander lampieri 15:12:20 0:21:20 62
23 Michael Biisking 15:34:13 0:21:53 63
24 Michael Biisking 15:56:34 0:22:21 64
25  Alexander lampieri 16:15:13 0:18:39 65
26 Alexander lampieri 16:34:37 0:19:24 66
27 Michael Biisking 16:54:51 0:20:14 67
28  Michael Blisking 17:16:21 0:21:30 68
29  Alexander lampieri 17:35:22 0:19:01 69
30  Alexander lampieri 17:54:36 0:19:14 70
31 Michael Busking 18:15:33 0:20:57 71
32  Michael Busking 18:37:38 0:22:05 72
33  Alexander lampieri 18:56:07 0:18:29 73
34 Alexander lampieri 19:14:41 0:18:34 74
35  Michael Biisking 19:34:45 0:20:04 75
36  Alexander lampieri 19:53:10 0:18:25 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
16 210 SC Bobing Herren 10 36 11:54:19
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Harald Loserth 08:19:53 0:19:53 41
2 Mirko Schohn 08:38:57 0:19:04 42
3 Harald Loserth 08:58:27 0:19:30 43
4 Mirko Schohn 09:18:03 0:19:36 44
5 Harald Loserth 09:37:57 0:19:54 45
6  Mirko Schohn 09:57:26 0:19:29 46
7 Harald Loserth 10:17:43 0:20:17 47
8  Mirko Schohn 10:37:04 0:19:21 48
9 Harald Loserth 10:57:36 0:20:32 49
10 Mirko Schohn 11:16:54 0:19:18 50
11 Harald Loserth 11:37:35 0:20:41 51
12 Mirko Schohn 11:57:44 0:20:09 52
13 Mirko Schohn 12:17:16 0:19:32 53
14 Harald Loserth 12:37:47 0:20:31 54
15 Harald Loserth 12:59:31 0:21:44 55
16 Mirko Schohn 13:19:12 0:19:41 56
17 Mirko Schohn 13:38:16 0:19:04 57
18  Harald Loserth 13:59:04 0:20:48 58
19 Harald Loserth 14:21:21 0:22:17 59
20  Mirko Schohn 14:40:42 0:19:21 60
21 Mirko Schohn 14:59:46 0:19:04 61
22 Harald Loserth 15:21:04 0:21:18 62
23 Harald Loserth 15:42:08 0:21:04 63
24 Mirko Schohn 16:01:53 0:19:45 64
25  Mirko Schohn 16:22:01 0:20:08 65
26  Harald Loserth 16:41:34 0:19:33 66
27 Mirko Schohn 17:01:19 0:19:45 67
28  Mirko Schohn 17:21:45 0:20:26 68
29  Harald Loserth 17:40:48 0:19:03 69
30 Harald Loserth 17:59:38 0:18:50 70
31 Harald Loserth 18:19:44 0:20:06 4l
32 Harald Loserth 18:38:21 0:18:37 72
33 Harald Loserth 18:58:15 0:19:54 73
34 Mirko Schohn 19:17:01 0:18:46 74
35  Harald Loserth 19:35:45 0:18:44 75
36 Mirko Schohn 19:54:19 0:18:34 76
37 7
38 78
39 79
40 80

12h MTB WM Weilheim, 31. Mai 2014 Seite 16 © 2013 - timing and results by abavent - www.abavent.com



12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
17 208 Rad+Sport Ersing Ehingen Herren 11 35 11:38:55
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Tobias Bihler 08:17:23 0:17:23 41
2 Tobias Buhler 08:36:22 0:18:59 42
3 Wolfgang Braig 08:56:38 0:20:16 43
4 Wolfgang Braig 09:17:13 0:20:35 44
5  Tobias Biihler 09:36:26 0:19:13 45
6 Tobias Biihler 09:55:51 0:19:25 46
7 Wolfgang Braig 10:16:37 0:20:46 47
8  Wolfgang Braig 10:37:30 0:20:53 48
9  Tobias Buhler 10:57:12 0:19:42 49
10  Tobias Bihler 11:17:20 0:20:08 50
11 Wolfgang Braig 11:37:43 0:20:23 51
12 Wolfgang Braig 11:58:40 0:20:57 52
13 Tobias Buhler 12:17:56 0:19:16 53
14 Tobias Bihler 12:37:48 0:19:52 54
15 Wolfgang Braig 12:57:57 0:20:09 55
16  Wolfgang Braig 13:17:47 0:19:50 56
17 Tobias Buhler 13:37:36 0:19:49 57
18  Tobias Bihler 13:58:03 0:20:27 58
19 Tobias Bihler 14:18:33 0:20:30 59
20  Wolfgang Braig 14:38:09 0:19:36 60
21 Wolfgang Braig 14:57:48 0:19:39 61
22 Wolfgang Braig 15:17:31 0:19:43 62
23 Tobias Biihler 15:37:06 0:19:35 63
24 Tobias Bihler 15:56:30 0:19:24 64
25  Wolfgang Braig 16:16:16 0:19:46 65
26 Wolfgang Braig 16:36:27 0:20:11 66
27 Tobias Biihler 16:56:36 0:20:09 67
28  Tobias Bihler 17:18:05 0:21:29 68
29  Wolfgang Braig 17:37:58 0:19:53 69
30 Wolfgang Braig 17:57:22 0:19:24 70
31 Tobias Bihler 18:17:23 0:20:01 4l
32 Tobias Bihler 18:38:26 0:21:03 72
33  Wolfgang Braig 18:58:00 0:19:34 73
34 Wolfgang Braig 19:18:25 0:20:25 74
35  Tobias Bihler 19:38:55 0:20:30 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
18 218 Extreme Moonrider Herren 12 35 11:51:44
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Torsten Dunkel 08:18:41 0:18:41 41
2 Torsten Dunkel 08:39:28 0:20:47 42
3 Mike Laimer 08:58:11 0:18:43 43
4 Mike Laimer 09:16:41 0:18:30 44
5  Torsten Dunkel 09:36:56 0:20:15 45
6  Torsten Dunkel 09:58:10 0:21:14 46
7 Mike Laimer 10:17:01 0:18:51 47
8  Mike Laimer 10:35:26 0:18:25 48
9  Torsten Dunkel 10:56:11 0:20:45 49
10  Torsten Dunkel 11:17:30 0:21:19 50
11 Mike Laimer 11:36:14 0:18:44 51
12 Mike Laimer 11:54:48 0:18:34 52
13 Torsten Dunkel 12:156:25 0:20:37 53
14 Torsten Dunkel 12:37:24 0:21:59 54
15 Mike Laimer 12:56:13 0:18:49 55
16 Mike Laimer 13:14:29 0:18:16 56
17 Torsten Dunkel 13:35:26 0:20:57 57
18  Torsten Dunkel 13:58:15 0:22:49 58
19 Mike Laimer 14:16:27 0:18:12 59
20 Mike Laimer 14:35:17 0:18:50 60
21 Torsten Dunkel 14:56:55 0:21:38 61
22 Torsten Dunkel 15:19:57 0:23:02 62
23 Mike Laimer 15:39:14 0:19:17 63
24 Mike Laimer 15:58:58 0:19:44 64
25  Torsten Dunkel 16:19:57 0:20:59 65
26 Torsten Dunkel 16:42:46 0:22:49 66
27 Mike Laimer 17:02:37 0:19:51 67
28  Mike Laimer 17:22:56 0:20:19 68
29  Torsten Dunkel 17:45:17 0:22:21 69
30 Torsten Dunkel 18:09:16 0:23:59 70
31 Mike Laimer 18:28:56 0:19:40 4l
32 Mike Laimer 18:49:46 0:20:50 72
33  Torsten Dunkel 19:10:45 0:20:59 73
34 Mike Laimer 19:30:37 0:19:52 74
35 Torsten Dunkel 19:51:44 0:21:07 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
19 219 RSV Erzgebirge Team Stein Bikes Damen 1 35 11:54:23
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Kristin Hallbauer 08:18:55 0:18:55 41
2 Kiristin Hallbauer 08:38:13 0:19:18 42
3 Bergerlna 08:59:47 0:21:34 43
4 BergerIna 09:20:41 0:20:54 44
5  Kristin Hallbauer 09:39:39 0:18:58 45
6 Kristin Hallbauer 09:58:12 0:18:33 46
7 Bergerlna 10:19:10 0:20:58 47
8 Bergerlna 10:40:50 0:21:40 48
9  Kiristin Hallbauer 10:59:57 0:19:07 49
10 Kristin Hallbauer 11:19:42 0:19:45 50
11 Bergerlna 11:40:17 0:20:35 51
12 BergerIna 12:01:39 0:21:22 52
13 Kristin Hallbauer 12:21:10 0:19:31 53
14 Kristin Hallbauer 12:40:40 0:19:30 54
15 BergerIna 13:01:05 0:20:25 55
16  BergerIna 13:21:17 0:20:12 56
17 Kristin Hallbauer 13:41:21 0:20:04 57
18  Kristin Hallbauer 14:01:28 0:20:07 58
19 BergerIna 14:21:50 0:20:22 59
20 BergerIna 14:42:24 0:20:34 60
21 Kristin Hallbauer 15:02:48 0:20:24 61
22 Kristin Hallbauer 15:23:27 0:20:39 62
23 Kristin Hallbauer 15:44:33 0:21:06 63
24 BergerIna 16:05:08 0:20:35 64
25 BergerIna 16:26:02 0:20:54 65
26 Kristin Hallbauer 16:46:25 0:20:23 66
27 Kristin Hallbauer 17:11:18 0:24:53 67
28 Bergerlna 17:31:09 0:19:51 68
29  BergerIna 17:52:25 0:21:16 69
30  Kristin Hallbauer 18:12:47 0:20:22 70
31 Kristin Hallbauer 18:33:10 0:20:23 4l
32 Bergerlina 18:54:08 0:20:58 72
33 Bergerlna 19:15:01 0:20:53 73
34 Kristin Hallbauer 19:34:49 0:19:48 74
35  Kristin Hallbauer 19:54:23 0:19:34 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
20 215 die Fahrer Herren 13 34 11:40:50
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Simon Schmid 08:19:35 0:19:35 41
2 Simon Schmid 08:39:26 0:19:51 42
3 Simon Schmid 08:59:04 0:19:38 43
4 Simon Schmid 09:18:24 0:19:20 44
5  Clemens Wysocki 09:39:12 0:20:48 45
6  Clemens Wysocki 10:00:10 0:20:58 46
7 Clemens Wysocki 10:21:02 0:20:52 47
8  Clemens Wysocki 10:40:53 0:19:51 48
9  Simon Schmid 11:00:17 0:19:24 49
10 Simon Schmid 11:19:57 0:19:40 50
11 Simon Schmid 11:39:21 0:19:24 51
12 Simon Schmid 11:58:52 0:19:31 52
13 Clemens Wysocki 12:17:47 0:18:55 53
14 Clemens Wysocki 12:38:45 0:20:58 54
15 Clemens Wysocki 13:02:06 0:23:21 55
16 Simon Schmid 13:22:.07 0:20:01 56
17 Simon Schmid 13:42:57 0:20:50 57
18  Simon Schmid 14:03:08 0:20:11 58
19 Clemens Wysocki 14:23:46 0:20:38 59
20  Clemens Wysocki 14:45:03 0:21:17 60
21 Clemens Wysocki 15:06:49 0:21:46 61
22 Simon Schmid 15:27:02 0:20:13 62
23 Simon Schmid 15:47:17 0:20:15 63
24 Simon Schmid 16:07:32 0:20:15 64
25  Clemens Wysocki 16:28:17 0:20:45 65
26  Clemens Wysocki 16:50:57 0:22:40 66
27 Clemens Wysocki 17:17:03 0:26:06 67
28  Simon Schmid 17:37:47 0:20:44 68
29  Simon Schmid 17:58:43 0:20:56 69
30 Simon Schmid 18:19:14 0:20:31 70
31 Clemens Wysocki 18:41:39 0:22:25 71
32 Simon Schmid 19:02:04 0:20:25 72
33  Clemens Wysocki 19:22:11 0:20:07 73
34 Simon Schmid 19:40:50 0:18:39 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
21 206 West Coast Shuffle Herren 14 34 11:58:04
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Marcus Lehmann 08:19:59 0:19:59 41
2 Marcus Lehmann 08:41:22 0:21:23 42
3 Heiko Lehmann 09:04:59 0:23:37 43
4 Heiko Lehmann 09:29:09 0:24:10 44
5 Marcus Lehmann 09:49:44 0:20:35 45
6 Marcus Lehmann 10:10:04 0:20:20 46
7 Heiko Lehmann 10:32:40 0:22:36 47
8  Heiko Lehmann 10:55:29 0:22:49 48
9  Marcus Lehmann 11:16:35 0:20:06 49
10 Marcus Lehmann 11:35:55 0:20:20 50
11 Heiko Lehmann 11:59:08 0:23:13 51
12 Heiko Lehmann 12:22:31 0:23:23 52
13 Marcus Lehmann 12:41:54 0:19:23 53
14 Marcus Lehmann 13:01:04 0:19:10 54
15 Heiko Lehmann 13:23:32 0:22:28 55
16 Heiko Lehmann 13:46:30 0:22:58 56
17 Marcus Lehmann 14:05:33 0:19:03 57
18  Marcus Lehmann 14:25:30 0:19:57 58
19 Heiko Lehmann 14:48:01 0:22:31 59
20  Heiko Lehmann 15:11:08 0:23:.07 60
21 Marcus Lehmann 15:29:51 0:18:43 61
22 Marcus Lehmann 15:49:27 0:19:36 62
23 Heiko Lehmann 16:14:58 0:25:31 63
24 Heiko Lehmann 16:38:01 0:23:03 64
25  Marcus Lehmann 16:55:29 0:17:28 65
26 Marcus Lehmann 17:14:27 0:18:58 66
27 Heiko Lehmann 17:36:53 0:22:26 67
28  Heiko Lehmann 17:59:35 0:22:42 68
29  Marcus Lehmann 18:16:18 0:16:43 69
30  Marcus Lehmann 18:35:12 0:18:54 70
31 Heiko Lehmann 18:58:06 0:22:54 4l
32 Heiko Lehmann 19:20:51 0:22:45 72
33 Marcus Lehmann 19:38:27 0:17:36 73
34 Marcus Lehmann 19:58:04 0:19:37 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
22 207 UTE Miickel Triathlon Team Herren 15 32 11:21:16
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Hannes Hoffmann 08:21:23 0:21:23 41
2 Hannes Hoffmann 08:43:44 0:22:21 42
3 Albrecht Steffen 09:04:07 0:20:23 43
4 Albrecht Steffen 09:24:14 0:20:07 44
5 Hannes Hoffmann 09:46:31 0:22:17 45
6 Hannes Hoffmann 10:09:09 0:22:38 46
7 Albrecht Steffen 10:29:05 0:19:56 47
8  Albrecht Steffen 10:48:50 0:19:45 48
9 Hannes Hoffmann 11:10:25 0:21:35 49
10 Hannes Hoffmann 11:38:38 0:28:13 50
11 Albrecht Steffen 11:59:07 0:20:29 51
12 Albrecht Steffen 12:18:37 0:19:30 52
13 Hannes Hoffmann 12:43:22 0:24:45 53
14 Hannes Hoffmann 13:04:06 0:20:44 54
15 Hannes Hoffmann 13:25:26 0:21:20 55
16 Albrecht Steffen 13:45:33 0:20:07 56
17 Albrecht Steffen 14:05:47 0:20:14 57
18  Albrecht Steffen 14:25:29 0:19:42 58
19 Hannes Hoffmann 14:46:32 0:21:03 59
20  Hannes Hoffmann 15:08:04 0:21:32 60
21 Albrecht Steffen 15:28:19 0:20:15 61
22 Albrecht Steffen 15:48:46 0:20:27 62
23 Hannes Hoffmann 16:10:03 0:21:17 63
24 Hannes Hoffmann 16:32:34 0:22:31 64
25  Albrecht Steffen 16:53:11 0:20:37 65
26 Albrecht Steffen 17:14:54 0:21:43 66
27 Hannes Hoffmann 17:36:51 0:21:57 67
28  Albrecht Steffen 17:57:47 0:20:56 68
29  Hannes Hoffmann 18:18:56 0:21:09 69
30  Albrecht Steffen 18:39:26 0:20:30 70
31 Hannes Hoffmann 19:00:13 0:20:47 4l
32 Albrecht Steffen 19:21:16 0:21:03 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
23 221 GEA Kiiba GmbH Herren 16 32 11:53:07
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Martin Strauss 08:18:41 0:18:41 41
2 Martin Strauss 08:38:40 0:19:59 42
3 Klemens Waterkotte 09:01:12 0:22:32 43
4 Klemens Waterkotte 09:25:44 0:24:32 44
5 Martin Strauss 09:46:46 0:21:02 45
6  Martin Strauss 10:08:00 0:21:14 46
7 Klemens Waterkotte 10:31:05 0:23:.05 47
8  Klemens Waterkotte 10:55:58 0:24:53 48
9  Martin Strauss 11:16:57 0:19:59 49
10 Martin Strauss 11:36:48 0:20:51 50
11 Klemens Waterkotte 12:00:30 0:23:42 51
12 Klemens Waterkotte 12:25:28 0:24:58 52
13 Martin Strauss 12:44:43 0:19:15 53
14 Martin Strauss 13:04:39 0:19:56 54
15 Klemens Waterkotte 13:29:07 0:24:28 55
16 Klemens Waterkotte 13:53:58 0:24:51 56
17 Martin Strauss 14:13:15 0:19:17 57
18  Martin Strauss 14:32:57 0:19:42 58
19 Klemens Waterkotte 14:57:59 0:25:02 59
20  Klemens Waterkotte 15:23:28 0:25:29 60
21 Martin Strauss 15:42:33 0:19:05 61
22 Martin Strauss 16:02:25 0:19:52 62
23  Klemens Waterkotte 16:27:43 0:25:18 63
24 Klemens Waterkotte 16:54:02 0:26:19 64
25  Martin Strauss 17:14:55 0:20:53 65
26 Martin Strauss 17:36:22 0:21:27 66
27  Klemens Waterkotte 18:01:41 0:25:19 67
28  Klemens Waterkotte 18:27:13 0:25:32 68
29  Martin Strauss 18:47:22 0:20:09 69
30 Martin Strauss 19:08:03 0:20:41 70
31 Klemens Waterkotte 19:32:10 0:24.07 4l
32 Martin Strauss 19:53:.07 0:20:57 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
24 225 Team Edelmetalle Hanauer Herren 17 30 11:47:09
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Mirko Heinemann 08:22:11 0:22:11 41
2 Mirko Heinemann 08:47:19 0:25:08 42
3 Sebastian Grof 09:09:35 0:22:16 43
4 Sebastian Grof 09:30:48 0:21:13 44
5  Mirko Heinemann 09:53:30 0:22:42 45
6  Mirko Heinemann 10:16:34 0:23:04 46
7 Sebastian Grof 10:36:55 0:20:21 47
8  Sebastian Grof 10:57:39 0:20:44 48
9  Mirko Heinemann 11:20:46 0:23:07 49
10 Mirko Heinemann 11:44:46 0:24:00 50
11 Sebastian Grof 12:05:20 0:20:34 51
12 Sebastian Grof 12:26:10 0:20:50 52
13 Mirko Heinemann 12:49:52 0:23:42 53
14 Mirko Heinemann 13:15:06 0:25:14 54
15 Sebastian Grof 13:36:04 0:20:58 55
16 Sebastian Grof 13:57:56 0:21:52 56
17 Mirko Heinemann 14:23:48 0:25:52 57
18  Mirko Heinemann 14:51:23 0:27:35 58
19 Sebastian Grof 15:13:42 0:22:19 59
20  Sebastian Grof 15:37:04 0:23:22 60
21 Mirko Heinemann 16:02:41 0:25:37 61
22 Mirko Heinemann 16:29:05 0:26:24 62
23 Mirko Heinemann 16:57:25 0:28:20 63
24 Sebastian Grof 17:28:05 0:30:40 64
25  Sebastian Grof 17:50:00 0:21:55 65
26 Mirko Heinemann 18:16:13 0:26:13 66
27 Mirko Heinemann 18:42:32 0:26:19 67
28  Sebastian Grof 19:02:26 0:19:54 68
29  Sebastian Grof 19:22:20 0:19:54 69
30  Mirko Heinemann 19:47:09 0:24:49 70
31 71
32 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
25 209 Team Télz Damen 2 28 11:02:32
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Marion Rossol 08:21:26 0:21:26 41
2 Marion Rossol 08:44:32 0:23:06 42
3 Marion Rossol 09:06:52 0:22:20 43
4 Katja Zangl 09:30:17 0:23:25 44
5 Katja Zangl 09:56:09 0:25:52 45
6 Katja Zangl 10:21:29 0:25:20 46
7 Marion Rossol 10:43:42 0:22:13 47
8  Marion Rossol 11:06:56 0:23:14 48
9 Marion Rossol 11:30:17 0:23:21 49
10  Katja Zangl 11:55:17 0:25:00 50
11 Katja Zangl 12:20:47 0:25:30 51
12 Katja Zangl 12:47:18 0:26:31 52
13 Marion Rossol 13:09:30 0:22:12 53
14 Marion Rossol 13:31:21 0:21:51 54
15 Marion Rossol 13:53:45 0:22:24 55
16  Katja Zangl 14:19:16 0:25:31 56
17 Katja Zangl 14:44:35 0:25:19 57
18  Marion Rossol 15:07:08 0:22:33 58
19 Marion Rossol 15:29:58 0:22:50 59
20  Marion Rossol 15:53:09 0:23:11 60
21 Katja Zéng! 16:17:52 0:24:43 61
22 Marion Rossol 16:40:49 0:22:57 62
23 Marion Rossol 17:04:11 0:23:22 63
24 Marion Rossol 17:27:55 0:23:44 64
25 Katja Zéng! 17:51:27 0:23:32 65
26 Marion Rossol 18:14:17 0:22:50 66
27 Marion Rossol 18:38:10 0:23:53 67
28  Katja Zéng! 19:02:32 0:24:22 68
29 69
30 70
31 71
32 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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